GWW%A

TETERMINAZION] DIRIG.

Th Az ; S LA ",ﬂ &)‘" \JU\\
Q/Q‘)\éj L1 U»\.z
i -0 eCY

=1 :li;’:"v“‘_‘l:;;—': N
P
%
—

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

2002

]&QQ} SETTOREVII

DATA 13.03.0%

OGGETTO: concessione contributo in conto capi-
tale relativo al restauro dei prospetti e al recupero
dell’edilizia abitativa, nei Centri Storici di Ragusa.
Ditta Gulino Giuseppe

SALDO FINALE

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL ,Zoog'-&.??/ga CAP. L84{

FUNZ.?

SERV. A

MP. Qof- 16545

INTER.

IL RAGIONIERE

=

I”anno duemilacinque, il giorno T en
nell’ufficio del Settore VIII su pro-
Renzo Ottaviano 1l dirigente arch.

di AL&QMxeﬂR
posta del Geom.

del mese

Giorgio Colosi ha adottato la seguente determinazione:

IL RESP. DEL SERVIZIO

st ’ vunu‘xllvo
Hb



IL DIRIGENTE

- Vista la proposta del Geom. Renzo Ottaviano
relativa all’oggetto, che fa parte integrante e inscindibi-
le del presente provvedimento;

- Vista la copertura finanziaria

- Ritenuta la propria competenza al sensi dell’Art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

- Visto l’art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Erogare complessivamente la somma di € 18.076,00, al netto di L. V.A. alla ditta Gulino
Giuseppe nato a Ragusa il 29/01/1930 ivi residente in P.za Repubblica n. 14 (CF.
GLNGPP30829H163C) facendone imputazione al cap. 264! Bil. 005 , Res.q9 by, gia ir--
pegnate con delibere nn,,1473/00, 1316/01, 1025/02, 54/03 ¢ 40/04 (imp.. 404 = 44163 55\

liquid. 6'¢¢ < 6455 )

2) Autorizzare I’Ufficio Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento;
Proposta e atto di collaudo parte integrante.
" Ragusa Li

I, DIRIG E/DEL SETTORE
Arch. Gi o Colosi

Da trasmettersi d’'ufficio, ai seguenti uffici:

IL DIRIGENT SETTORE

. Per prege visions:
IRIGENTE 1° SETTORE B ¢busa I ?‘: ?
Arch. Giofdfib Colosi

t. Fran (xo Lumiera) iLSn}J ACO SBCRET/
'.‘ M ;& !,»f

./;
y

\’ %




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarita contabile di cuil all’art. 53,
co.l della legge 142/90, e ai sensi dell’art. 153 co.5
del D.L.gs. n. 267/2000, dell’art. 17 del regolamento
contabilita C.C. n. 48/04.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa 11, /9—0ﬂ,9g

IL RESPONSABI ; DI IONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta ég avere pub-
blicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la du-
rata. - di giorni sette, copia della suestesa determina-
zione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al
Segretario Generale.

IL MESSO COMUNALE

4;_.,—;-% /—%ﬂéﬁ{"

™

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento
del suindicato periodo di pubblicazicne e cioé

dallifelfed.al.. 201 /o5

Ragusa.ZX.[Q.Z[Q:S
IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

EGRETARIO GENERALE



